

2020-04-27

Perkantysis subjektas, vykdydamas pirkimo "Rangos darbų pirkimas - Nuotekų surinkimo tinklų plėtra Molėtų miesto aglomeracijoje" (pirkimo Nr. 482865) procedūras atsako į tiekėjų klausimus ir paaiškina pirkimo dokumentus:

Klausimas. Žiniaraštyje, kurį reikia pateikti su pasiūlymu, nuotekų tinklai yra išdėlioti pagal gatves. Tačiau jau esamo projekto darbų kiekių žiniaraštyje pateiktas bendras visų gatvių tinklų kiekis ir atšakų kiekis be išskaidymo į atskiras gatves. Naujai projektuojamiems tinklams taip pat pateiktas vienas bendras preliminarus tinklų kiekis visoms gatvėms netgi kartu su išvadais. Tam, kad tiekėjas galėtų įvertinti pasiūlymo kainą pagal gatves, prašome pateikti jau suprojektuotų ir projektuojamų tinklų kiekius metrais pagal gatves, kaip reikalaujama darbų kiekių žiniaraštyje, kurį reikia pateikti.

Atsakymas. Techninio projekto Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies brėžinyje Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų planas (AT-18I-1285-XX-TP-VN.B-1) nurodyti visi tinklų ilgiai. Orientaciniai planuojamų tinklų ilgiai pateikiami žemiau lentelėje, tačiau atkreipiame dėmesį, kad kaip nurodyta pirkimo dokumentų III skyriuje "Užsakovo reikalavimai" 1.1 p. "Tinklų ilgiai pateikti orientaciniai ir turi būti Rangovo patikslinti", 1.3. p. "Rangovas privalo patikslinti tinklų ilgį ir įskaičiuoti jų įrengimą į pasiūlymo kainą, vadovaujantis tinklų plane nurodytu numatytų prijungti namų valdų (vartotojų) skaičiumi".

Orientaciniai planuojamų tinklų kiekiai:

Gatvės pavadinimas	F1, m	FS1, m	Viso F, m	
			DN160 DN90	DN63
Darbo g.	-	30	-	- 30
Ažubalių g.	269	36	160	- 465
Sodžiaus g.	125	22	-	36 183

Perkantysis subjektas, vykdydamas pirkimo „**Rangos darbų pirkimas - Nuotekų surinkimo tinklų plėtra Molėtų miesto aglomeracijoje**” (pirkimo Nr. 482865) procedūras atsako į tiekėjų klausimus ir paaiškina pirkimo dokumentus:

1. Klausimas. Darbo g. šiuo pirkimu bus vykdomas tik nuotekų tinklų įrengimas. Įrengus nuotekų tinklus reikalinga atstatyti gatvės dangą iki to paties lygio, kokia buvo. Tačiau jau vyksta kitas konkursas, kur toje pačioje gatvėje bus perkami vandentiekio tinklų įrengimo ir gatvės rekonstrukcijos darbai. Kaip bus sprendžiamas šitų darbų atlikimo derinimo klausimas, nes paklojus nuotekas ir uždėjus dangą sekantis rangovas turės vėl ardyti? Jeigu vistiek įrengus nuotekų tinklus reikės atstatyti asfalto dangą, kuo turėtume vadovautis, nes į pirkimo dokumentus įdėtas bendras dangų atstatymo detalių brėžinys, kuriame yra keli variantai dangų, beto, nėra įvardintos gatvės.

Pagal pateiktą projektą Kauno g. yra nutiesti vamzdynai ir 3 šuliniai, kuriuos reikia išardyti, tačiau darbų kiekių žiniaraštyje jokių ardymo darbų nėra. Prašome pateikti ardymo darbų kiekius.

ATSAKYMAS: Darbo g. šia sutartimi dangų atstatyti nereikės.

Preliminariai, ardomų šulinių kiekį galima įsivertinti pagal brėžinyje „Slėginių nuotekų šalinimo tinklo profilis nuo NS1 iki FS1-9 ir savitakinių nuotekų tinklas Kauno g. nuo FS1-9 iki KF-210“ (žr. brėž. Nr. AT-18I-1285-XX-TP-VN.B-8) pateiktą informaciją. Esami g/b šuliniai Nr. KF-112, F1-35 ir KF-210 demontuojami ir vietoj jų pastatomi nauji nuotekų šuliniai, bei numatomas esamų vartotojų perjungimas į naujai įrengtus šulinius. Tikslūs darbų kiekiai sprendžiami darbo projekto metu.

2. Klausimas. Techninio projekto „4.1.3 Buitinių nuotekų tinklų plėtra“ skyriuje nurodyta kad: *<Pirmuoju etapu numatoma pakloti inžinerinius tinklus, po kurių bus įrengiama nauja gatvės danga.>*

Prašome patvirtinti, kad Tiekėjas, paklojęs buitinių nuotekų tinklus Darbo g., neturės atstatyti/įrengti gatvės dangų.

ATSAKYMAS: Taip, Darbo g. šia sutartimi dangų atstatyti nereikės.

3. Klausimas.

Koks numatomas pirkimo biudžetas?

ATSAKYMAS: Užtikrindamas realią konkurenciją ir siekdamas didesnio tiekėjų įsigilinimo į perkamą objektą, perkantysis subjektas numatytų pirkimui lėšų neatskleis.

4. Klausimas.

Pagal gautą pranešimą Nr. 82200565 2020-04-27 nurodytas bendras trasos ilgis neatitinka pateiktų duomenų užsakovo reikalavimuose ir konkurso sąlygose (sąlygose/reikalavimuose apie 967m, o pateiktame atsakyme susumavus 678m). Taip pat neįvertinta Kauno g. apie 35m trasos (ar ją reikės kloti). Prašome patikslinti kuriuo kiekiu vadovautis.

Pagal pateiktą techninį projektą durpingame sluoksnyje g/b šuliniui turi būti įrengtas polinis pamatas. Sąnaudų kiekių žiniaraštyje nurodyti 2 vnt. tokių šulinių. Prašome patikslinti ar tiek ir reikia įsivertinti.

ATSAKYMAS: Patiksliname Užsakovo reikalavimų 2.1 p. numatytą suprojektuoti ir pakloti orientacinį tinklų ilgį: apie 712 m (iš jų apie 516 m savitakinių (įskaitant išvadus) ir apie 196 m slėginių) nuotekų tinklų. Pridedame patikslintą išskaidymą pagal gatves:

Gatvės pavadinimas	F1, m		FS1, m		Viso F, m
	DN200	DN160	DN90	DN63	
Darbo g.	-	30	-	-	30
Kauno g.	32	2	-	-	34
Ažubalių g.	269	36	160	-	465
Sodžiaus g.	125	22	-	36	183
					712

Ardomų šulinių darbų kiekių įvertinimui prašome vadovautis techninio projekto vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalies aiškinamojo rašto 9 psl. 4 pastraipos, 11 psl. 6 pastraipos, bei Sąnaudų kiekių žiniaraščio 3 pastabos reikalavimais. Tikslus polių skaičius ir gylis priklausys nuo statybos metu iškasoje esamo grunto stabilumo, ant kurio bus statomi šuliniai.

5. Klausimas.

Schemeje „2. Nuotekų tinklų planas“ žymėjimas:

● Planuojamas nuotekų vartotojas

Prašome paaiškinti: ar čia viso pirkimo planuojami nuotekų vartotojai pažymėti? Ar tik tos dalies, kuriai reikia paruošti techninį darbo projektą??

ATSAKYMAS: Pažymėti vartotojai yra numatyti prijungti šia sutartimi.

6. Klausimas.

Prašome patvirtinti, kad TP suprojektuota siurblinė su sausai pastotais siurbliais, o dalyje kur reikia parengti techninį darbo projektą (pagal Užsakovo reikalavimus), siurblinė turi būti su panardinamais siurbliais. Prašome nurodyti preliminarų šios siurblinės našumą.

ATSAKYMAS: Taip, TP suprojektuota siurblinė su sausai pastotais siurbliais, o dalyje kur reikia parengti techninį darbo projektą (pagal Užsakovo reikalavimus), siurblinė turi būti su panardinamais siurbliais. Rangovas atsako už statinio projekto parengimą, todėl siurblinės parametrų nurodyti negalime.

7. Klausimas.

Labą dieną, į klausimą dėl projektuojamų tinklų ilgių metrais pagal gatves išskaidymo, pateikėte atsakymą, kad planuojamų tinklų kiekiai yra: savitakinių - 482m, slėginių - 196m. Į planuojamus pakloti tinklus įtraukėte tik tris gatves, tuo tarpu numatyta tinklus kloti dar ir Kauno g., taigi iš viso keturiose gatvėse. Konkurso sąlygose 2.2 punkte nurodyta, kad numatoma pakloti apie 967 m (iš jų apie 771 m savitakinių (įskaitant išvadus) ir apie 196 m slėginių) nuotekų tinklų. Slėginių tinklų kiekis atitinka jūsų pateiktus atsakyme, o savitakinių visiškai neatitinka, skirtumas net 289m. Prašome pateikti patikslintus projektuojamų savitakinių tinklų kiekius metrais pagal visas keturias gatves.

ATSAKYMAS: Patiksliname Užsakovo reikalavimų 2.1 p. numatytą suprojektuoti ir pakloti orientacinį tinklų ilgį: apie 712 m (iš jų apie 516 m savitakinių (įskaitant išvadus) ir apie 196 m slėginių) nuotekų tinklų. Pridedame patikslintą išskaidymą pagal gatves:

Gatvės pavadinimas	F1, m		FS1, m		Viso F, m
	DN200	DN160	DN90	DN63	
Darbo g.	-	30	-	-	30
Kauno g.	32	2	-	-	34
Ažubalių g.	269	36	160	-	465
Sodžiaus g.	125	22	-	36	183
					712

8. Klausimas.

Pagal žiniaraštį 5.4 p. nenumatomas dangų atstatymas Darbo gatvėje. Prašome patvirtinti, kad nereikia įsivertinti pažeistų dangų atstatymo šioje gatvėje.

ATSAKYMAS: Taip, Darbo g. šia sutartimi dangų atstatyti nereikės.

Informuojame, kad užtikrinant pakankamą laiką pasiūlymų pateikimui, pasiūlymų pateikimo terminas pratęsiamas iki **2020-05-08 10:00 val.**

Perkantysis subjektas, vykdydamas pirkimo „**Rangos darbų pirkimas - Nuotekų surinkimo tinklų plėtra Molėtų miesto aglomeracijoje**“ (pirkimo Nr. 482865) procedūras atsako į tiekėjų klausimus ir paaiškina pirkimo dokumentus:

KLAUSIMAS: Sodžiaus ir Ažubalių gatvėse paklojus nuotekų tinklus bus atstatomos gatvių dangos. Kokio storio ir kelių sluoksnių asfalto dangą reikės įrengti šiose gatvėse? Prašome pateikti dangų pjūvius.

Atsakymas. Pirkimo dokumentų III skyriaus „Užsakovo reikalavimai“ 1.3 p. nurodyta, kad „Rangovas atsako už STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ nustatytos apimties projekto parengimą <...>“. Reikalavimai dangoms pateikti „Užsakovo reikalavimų“ 6 skyriuje. 6.1 p. nurodyta, kad *“Dangos konstrukcija turi būti parinkta pagal „Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisyklės“ KPT SDK 19”*.

Informuojame, kad užtikrinant pakankamą laiką pasiūlymų pateikimui, ir terminą, nurodyta Pirkimo dokumentų I skyriaus 7.3 p. pasiūlymų pateikimo terminas pratęsiamas iki **2020-05-11 10:00 val.**

Perkantysis subjektas, vykdydamas pirkimo „**Rangos darbų pirkimas - Nuotekų surinkimo tinklų plėtra Molėtų miesto aglomeracijoje**” (pirkimo Nr. 482865) procedūras atsako į tiekėjų klausimus ir paaiškina pirkimo dokumentus:

KLAUSIMAS. Kartu su pirkimo dokumentais pateiktame žiniaraštyje kurį užpildytą reikalaujama pateikti kartu su pasiūlymu 4.1. punkte numatyta: „**Darbo g. pilnos komplektacijos nuotekų siurblinė, įskaitant elektros tiekimą nuo apskaitos skydo, valdymą ir informacijos perdavimą, išbandymą, žemės darbus, dangų atstatymą ir kt.**“, 4.2. punkte: „**Darbo g. pilnos komplektacijos nuotekų siurblinė, įskaitant elektros tiekimą nuo apskaitos skydo, valdymą ir informacijos perdavimą, išbandymą, žemės darbus, dangų atstatymą ir kt.**“, tačiau pagal pirkimo dokumentus Darbo gatvėje numatoma tik viena nuotekų siurblinė, antra numatyta Ažubalių gatvėje, prašome patikslinti pateikto žiniaraščio formą arba nurodyti, kuriose žiniaraščio eilutėse vertinti Darbo gatvės nuotekų siurblinę ir kurioje Ažubalių gatvės?

Atsakymas. Žiniaraščio 4.2 p. turi būti įvertinta Ažubalių g. siurblinė. Pridedame patikslintą žiniaraštį.

Informuojame, kad užtikrinant pakankamą laiką pasiūlymų pateikimui, ir terminą, nurodytą Pirkimo dokumentų I skyriaus 7.3 p. pasiūlymų pateikimo terminas pratęsiamas iki **2020-05-14 10:00 val.**

Perkantysis subjektas, vykdydamas pirkimo „**Rangos darbų pirkimas - Nuotekų surinkimo tinklų plėtra Molėtų miesto aglomeracijoje**” (pirkimo Nr. 482865) procedūras atsako į tiekėjų klausimus ir paaiškina pirkimo dokumentus:

KLAUSIMAS. Žiniaraščio 1.3 eilutėje yra 200%, turi būti 100%

Atsakymas. Pridedame patikslintą žiniaraštį.
